

COLLEGIO ANTONIANO delle MISS. ESTERE dei FRATI MINORI CONVENTUALI

Sede di Camposampiero - via S. Antonio, 2

Codice Fiscale 80009090285

BILANCIO DELL'ESERCIZIO CHIUSO AL 31.12.2014**ATTIVITA' SEPARATA: CASA P. KOLBE - PEDAVENA**

	Esercizio 2014	Esercizio 2013
ATTIVITA'		
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
I Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
TOTALE I	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI:		
I Immobilizzazioni immateriali:		
1) costi impianto e ampliamento	0	0
3) Diritti di brevetto industriale e utilizzo opere dell'ingegno	0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	1.130
5) avviamento		
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	29.578	45.267
TOTALE I	29.578	46.397
II Immobilizzazioni materiali:		
1) Terreni e fabbricati	3.020.436	3.187.642
2) impianti e macchinario	586.824	716.818
3) attrezzature industriali e commerciali	0	0
4) altri beni	117.201	93.444
5) Commesse patrimoniali in corso	168.003	0
TOTALE II	3.892.464	3.997.904
III Immobilizzazioni finanziarie:		
1) partecipazioni in imprese controllate		
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) altre imprese	0	0
2) crediti:		
a) verso controllata	0	0
d) verso altri	0	0
TOTALE III	0	0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	3.922.043	4.044.301
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie, consumo	14.992	13.313
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
3) prodotti finiti	0	0
TOTALE I	14.992	13.313
II Crediti:		
1) verso clienti	287.031	332.866
2) verso imprese controllate	0	0
3) verso imprese collegate	0	0
4-bis) crediti tributari	0	0
4-ter) imposte anticipate	0	0
5) verso altri	40.794	35.156
TOTALE II	327.825	368.023
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		

5) altri titoli	0	0
TOTALE III	0	0
IV Disponibilità liquide:		
1) depositi bancari e postali	1.692.589	1.550.002
3) denaro e valori in cassa	3.085	1.198
TOTALE IV	1.695.674	1.551.200
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	2.038.491	1.932.535
D) RATEI E RISCONTI		
	1.376	821
1) ratei attivi		
2) risconti attivi		
TOT. RATEI E RISCONTI (D)	1.376	821
TOTALE ATTIVITÀ	5.961.910	5.977.656
PASSIVITA'		
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	-3.489.278	-3.457.971
III - Riserve di rivalutazione	0	0
VII - Altre riserve	0	0
VIII - Utili/Perdite portate a nuovo	-1.101.746	-1.116.612
IX - Utile/Perdita d'esercizio	49.776	14.866
TOTALE A	-4.541.248	-4.559.717
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI	0	0
TOTALE B	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	-439.130	-429.791
TOTALE C	-439.130	-429.791
D) DEBITI		
3) debiti verso banche	0	0
a) esigibili entro l'esercizio	0	0
b) esigibili oltre l'esercizio	0	0
6) debiti verso fornitori	-244.460	-245.613
8) debiti v/imprese controllate	0	0
9) debiti v/imprese collegate	0	0
11) debiti tributari	-57.048	-56.884
12) debiti verso istituti di previdenza	-171.976	-159.036
13) altri debiti	-508.049	-526.615
a) esigibili entro l'esercizio	-284.822	-284.986
b) esigibili oltre l'esercizio	-223.227	-241.629
TOTALE D	-981.532	-988.148
E) RATEI E RISCONTI		
1) ratei passivi	0	0
2) risconti passivi	0	0
TOTALE E	0	0
TOTALE PASSIVITA'	-5.961.910	-5.977.656
TOTALE A PAREGGIO	0	0
CONTI D'ORDINE		
1) Garanzie prestate	0	0
3) Canoni futuri leasing	0	0
TOTALE CONTI D'ORDINE	0	0

CONTO ECONOMICO	Esercizio 2014	Esercizio 2013
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	-4.331.218	-4.368.358
<i>Rette Privati</i>	-2.853.637	-2.775.240
<i>Rette Comuni</i>	-6.081	-21.591
<i>Rette Regione</i>	-1.218.124	-1.296.701
<i>Rimborsi ULSS attività riabilitativa</i>	-55.795	-52.643
<i>Prestazioni assistenza domiciliare</i>	-197.581	-222.184
2) variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione,	0	0
5) altri ricavi e proventi	-22.737	-44.116
a) altri ricavi	-22.737	-43.116
<i>Altri ricavi e rimborsi</i>	-9.723	-32.911
<i>Sopravvenienze attive</i>	-13.014	-10.205
b) plusvalenze da alienazioni	0	-1.000
TOTALE A	-4.353.954	-4.412.474
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	327.368	340.859
7) per servizi	546.370	563.092
8) per godimento di beni di terzi	0	0
9) per il personale:	3.029.263	3.024.917
a) salari e stipendi	2.203.660	2.202.851
b) oneri sociali	606.791	597.994
c) trattamento di fine rapporto	170.766	175.893
e) altri costi	48.046	48.180
10) ammortamenti e svalutazioni:	447.108	442.828
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	16.818	16.818
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	430.290	426.010
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante	0	0
11) variazione delle rim. di materie prime, sussid., consumo, merci	-1.679	63
12) accantonamenti per rischi	0	0
14) oneri diversi di gestione	6.822	11.757
TOTALE B	4.355.251	4.383.516
DIFF. TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZ. (A - B)	1.297	-28.958
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti	-19.621	-23.275
17) interessi ed altri oneri finanziari:	0	5
TOTALE C (16 - 17)	-19.621	-23.270
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE:		
TOTALE D (18 - 19)	0	0
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI:		
20) proventi	0	0
a) sopravvenienze attive	0	0
b) plusvalenze da alienazioni	0	0
21) oneri	0	0
a) sopravvenienze passive	0	0
c) minusvalenze ed alienazioni	0	0
TOTALE E (20 - 21)	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B +- C)	-18.325	-52.228
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	57.411	67.094
23) UTILE(-) / PERDITA (+) DELL'ESERCIZIO	39.086	14.866